
ランク 単品価格

カバー 単品価格ランク

単品価格 単品価格 単品価格単品価格セット合計

A

付属クッション

梱包サイズ

2P-R/2P-Lアイテム 1P-R/1P-L M( ミドルソファ )HCH-L/HCH-R

大…2・小…2

28.4 才 32.8 才

大…2・小…2 大…1 大…2大…1・小…1

B

A/B

A

B

A/B

￥105,000

￥110,000

￥110,000

￥115,000

￥120,000

￥70,000

￥75,000

￥80,000

￥60,000

￥65,000

￥70,000

￥80,000

￥85,000

￥90,000

￥210,000

￥220,000

￥230,000

1P-R M

65

1P-L

83

9090

85

85

HCH-L

HCH-R

123

10７

2P-R

2P-L

123

90

CO

CO( コーナーソファ )

DBN N

6
cm

品　名 ( 基本型 ) 基本色 サイズ

パノラマ 08 ソファ

2P-R

2P-R

BULGY/DOBL

通常在庫品
( 基本型 )

基本型 ( 色 ) 以外は

全て受注生産の為

オーダー納期 60 日

となります。

基本型 ( 色 ) 以外の組み合わせは全てオーダー対応 ( 納期 60 日 ) となります。 の色を指定して下さい。(※クッションはシートと同じ色になります。)/シート 本 体

シート 本 体

BULGY/DOBL
のみ

シート 本 体

（B ランク） cm

W246×D107×H74.5

(SH42)
￥230,000

B  ランク

選べる脚５タイプ オーダー（納期      日対応）付属のクッションが座り心地をサポートします 60

2021.1

５タイプよりお選び下さい。

DBN N メタル

/ 脚

ラウンドフォルムが特徴の
変形カウチソファ

パノラマ 08

パノラマ 08 ソファ (2P-R + HCH-L) BULGY/DOBL/12cm 脚 DBN

2P-R/2P-Lアイテム 1P-R/1P-L M( ミドルソファ )HCH-L/HCH-R CO( コーナーソファ )

12
cm

HCH-L

(2P-R + CO + M + HCH-L ) BULGY/DOBL

コーナーセット  組み合わせ例

セット合計

お部屋の大きさや人数に合わせて 色々な組み合わせができます !
( オーダー対応 納期 60 日 )

カウチ部分は奥行きが大きく

座面が広いので　ゆったりとくつろげます

羽毛と耐久性・復元性に優れた

『ミクセル』を組み合わせることで、

クッション性に富んだ心地よい座り

心地を実現。身体にフィットして、

腰をやさしくサポートします。

付属クッションの数は

右上の表をご確認下さい。

※クッションの単品販売は行っておりません。

クッション材質：羽毛 50%/ ミクセル 50％

羽毛 ミクセル

大

小

(50cm 角 )

(40cm 角 )

cm273cm208羽毛入りのクッションが付きます！

チップウレタン + 積層合板（本体）

（座）ポケットコイル

※オーダー 納期 60 日

① ② ③

① ② ③

④

HCH-L

④

税抜

￥390,000税抜

( 税込￥253,000)

￥100,000
( 税込￥110,000)

( 税込￥115,500)

( 税込￥121,000)

￥26,000(￥28,600)

￥30,000(￥33,000)

￥34,000(￥37,400)

カバー 単品価格 カバー セット合計

￥34,000(￥37,400)

￥40,000(￥44,000)

￥46,000(￥50,600)

￥60,000(￥66,000)

￥70,000(￥77,000)

￥80,000(￥88,000)

カバー 単品価格

￥24,000(￥26,400)

￥29,000(￥31,900)

￥34,000(￥37,400)

カバー 単品価格

￥20,000(￥22,000)

￥25,000(￥27,500)

￥30,000(￥33,000)

カバー 単品価格

￥28,000(￥30,800)

￥33,000(￥36,300)

￥38,000(￥41,800)

※( カッコ )内は
   税込価格です。

( 税込￥121,000)

( 税込￥126,500)

( 税込￥132,000)

( 税込￥77,000)

( 税込￥82,500)

( 税込￥88,000)

( 税込￥66,000)

( 税込￥71,500)

( 税込￥77,000)

( 税込￥88,000)

( 税込￥93,500)

( 税込￥99,000)

( 税込￥429,000)

( 税込￥231,000)

( 税込￥242,000)

( 税込￥253,000)

替
え
カ
バ
ー


